

A/S K.F. Nilsson
P.O. Pedersensvej 29, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 52 81 17

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2017.

Ann Skot Hagensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | A/S K.F. Nilsson P.O. Pedersensvej 29 7500 Holstebro |
| | CVR-nr.: 41 52 81 17 |
| | Stiftet: 19. september 1972 |
| | Hjemsted: Holstebro |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april 44. regnskabsår |
| Bestyrelse | Ann Skot Hagensen, formand Arne Hagensen Randi Skot Hagensen Inge Skot Hagensen |
| Direktion | Arne Hagensen, direktør |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Bankforbindelse | Vestjysk Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 374 t.kr. mod et underskud sidste år på 312 t.kr. Fremgangen skyldes væsentligst kursgevinster på værdipapirer.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.548 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,2 % af de samlede aktiver på 4.678 t.kr., hvilket er en stigning på 17,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Finansielle indtægter | 510.361 | 243.827 |
| Finansielle omkostninger | -13.204 | -610.153 |
| Resultat før omkostninger | 497.157 | -366.326 |
| Administrationsomkostninger | -39.881 | -33.849 |
| Resultat før skat | 457.276 | -400.175 |
| Skat af årets resultat | -82.922 | 87.978 |
| Årets resultat | 374.354 | -312.197 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 250.000 | 150.000 |
| Overføres til overført resultat | 124.354 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -462.197 |
| Disponeret i alt | 374.354 | -312.197 |

Balance 30. april

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 5.056 | 87.978 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 76.569 | 54.258 |
| Tilgodehavender i alt | <u>81.625</u> | <u>142.236</u> |
| Værdipapirer | 4.358.091 | 5.271.976 |
| Værdipapirer i alt | <u>4.358.091</u> | <u>5.271.976</u> |
| Likvide beholdninger | <u>238.558</u> | <u>3.042</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.678.274</u> | <u>5.417.254</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.678.274</u> | <u>5.417.254</u> |
| | | |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 1 Aktiekapital | 600.000 | 600.000 |
| 2 Overført resultat | 3.697.592 | 3.573.238 |
| 3 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 250.000 | 150.000 |
| Egenkapital i alt | <u>4.547.592</u> | <u>4.323.238</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 917.537 |
| Anden gæld | 130.682 | 176.479 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>130.682</u> | <u>1.094.016</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>130.682</u> | <u>1.094.016</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>4.678.274</u> | <u>5.417.254</u> |
| | | |
| 4 Medarbejderforhold | | |

Noter

| | <u>30/4 2017</u> | <u>30/4 2016</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Aktiekapital | | |
| Aktiekapital 1. maj | 600.000 | 600.000 |
| | <u>600.000</u> | <u>600.000</u> |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. maj | 3.573.238 | 4.035.435 |
| Årets overførte resultat | 124.354 | -462.197 |
| | <u>3.697.592</u> | <u>3.573.238</u> |
| 3. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. maj | 150.000 | 500.000 |
| Udbetalt udbytte | -150.000 | -500.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 250.000 | 150.000 |
| | <u>250.000</u> | <u>150.000</u> |
| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
| 4. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |